
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 22 listopada 2021 r.

Poz. 263

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 19 listopada 2021 r.

w sprawie likwidacji podmiotu leczniczego dla osób pozbawionych wolności Zakładu Karnego w Sierakowie Śląskim

 Na podstawie art. 83 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711 i 1773) zarządza 
się, co następuje:

 § 1. 1. Likwiduje się Ambulatorium z Izbą Chorych Zakładu Karnego w Sierakowie Śląskim, z siedzibą w Sierakowie Śląskim przy 
ul. Cegielnianej 13, 42-793 Ciasna, województwo śląskie.
 2. Ambulatorium z Izbą Chorych zaprzestanie udzielania świadczeń zdrowotnych z dniem 30 listopada 2021 r.
 3. Likwidacja rozpoczyna się z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, a kończy z dniem 30 listopada 2021 r.

 § 2. Mienie ruchome oraz dokumentacja medyczna likwidowanego Ambulatorium z Izbą Chorych Zakładu Karnego w Sierakowie 
Śląskim stają się z dniem 1 grudnia 2021 r. mieniem ruchomym i dokumentacją medyczną Ambulatorium z Izbą Chorych Zakładu Karnego 
w Kluczborku.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

          z upoważnienia
          MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

           Michał Woś
           SEKRETARZ STANU

 




